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یاد  

»بوی پیراهن یوسف«  ◾
با وجود اینکه بیش از ربع قرن 
از تولید آن می گذرد اما به یکی 
از آثــار ماندگار در ذهــن مردم 
تبدیل شــده اســت، دلیل این 

ماندگاری را چه می دانید؟
 به نظرم این فیلم یکی از زیباترین و بزرگ ترین 
تولیدات سینمایی ایــران بــود که حــدود 5هــزار 
سیاهی لشکر را به خدمت گرفتیم تا بتوانیم 
ــران اســامــی  ــ ــه ای فــضــای بــازگــشــت آزادگـــــان ب
را ترسیم کنیم. ایــن کــار یکی از سخت ترین 
کارهای سینمایی بود که طی 37 سال حضورم 
در سینمای ایـــران انــجــام  دادم. سعی کــردم 
ــان، کــم نــگــذارم و آن  ــ ــ بـــرای تــرســیــم رنـــج آزادگ
فضای واقــعــی را بــازســازی کنیم چــه در زمینه 
پروداکشن، چه انتخاب عوامل و چه گروه هایی 
که می توانستند به ما کمک کنند. تولید این 
فیلم کــار بسیار سخت و شیرینی بــود کــه به 
نظرم دلیل ماندگاری اش همین اســت. از این 
بابت خوشحالم که »بوی پیراهن یوسف« یکی 
از 10فیلم مــورد توجه رهبری است و این یکی 
از افتخارات من به شمار مــی رود.  این پــروژه از 
نظر تولید و هزینه بسیار سنگین بود و در زمان 
خودش سه تا چهار برابر هزینه ساخت دیگر 
فیلم ها هزینه برد. اگرچه نتوانستیم در زمان 
اکران فیلم، هزینه های تولید را برگردانیم ولی برای 
من اهمیتی نداشت چون تاریخ سینمای ایران، 
این فیلم را از یاد نبرده و نخواهد بــرد. در تمام 
سال های گذشته به مناسبت های مختلف، این 
فیلم از تلویزیون بازپخش شده و از موسیقی آن 
بارها استفاده می شود به همین دلیل این فیلم 
به عنوان یکی از آثار ماندگار و درخشان در ذهن 

مردم نقش بسته است.

 آن زمــان با توجه به شرایط اقتصادی کشور  ◾
پــس از پــایــان جنگ و مــحــدودیــت در امکانات 
فــیــلــم ســازی، ســاخــت فیلم کـــار راحــتــی نــبــود از 
دشواری های تولید این فیلم در آن سال ها بگویید. 
ــوی پیراهن یــوســف« مربوط   ساخت فیلم »ب
بــه دورانـــی مــی شــود کــه بــا نگاتیو فیلم برداری 
می کردیم و محدودیت نگاتیو داشتیم یعنی 
بنیاد سینمایی فارابی که در آن دوره تأمین کننده 
و عرضه کننده نگاتیو تهیه کننده های سینما بود، 
برای هر فیلم 120 حلقه نگاتیو می داد و یکی از 
خاطرات تلخ من مربوط به همین فیلم می شود. 
این فیلم در اسفند ماه فیلم برداری شد زمانی 
که لابراتوارها تعطیل بودند و بعد به تعطیات 
فروردین خوردیم، نگاتیوها را برای ظاهر شدن 
ــوار مــی بــردیــم تــا رنگ بندی ها را  ــرات باید بــه لاب
بازبینی کنیم، به یاد دارم در همان سال حدود 
12روز تعطیلی داشتیم و پس از تعطیات نوروز 

هم لابراتوارها چند روز تعطیل بودند.

 فیلم برداری صحنه ورود آزادگان را در مناطقی 
از تهران گرفته بودیم امــا پس از حــدود 20روز 
ــه لابـــراتـــوار  ــــرای ظــاهــر کــــردن نــگــاتــیــوهــا ب ــه ب ک
رفتیم متوجه شدیم همه 30 حلقه فیلمی که 
گرفتیم  هاله زردی دارد و مجبور شدیم دوباره 
این صحنه ها را بگیریم؛ این جزو سخت ترین 
تصمیم های من بود. شاید هر تهیه کننده ای به 
جای من بود فیلم را متوقف و رها می کرد. فکر 
کنید پس از 18 جلسه فیلم برداری، ناگهان در 
لابراتوار متوجه بشویم نگاتیوها خوب درنیامده 
و روی پرده سینما غیر قابل نمایش است، هر 
تهیه کننده دیــگــری ممکن بــود کــار را متوقف 
کند ولی عاقه من به این سناریو و اعتقادم به 
ماندگاری این اثر موجب شد با تغییراتی در گروه 
فیلم برداری، همان سکانس ها را از دهم فروردین 
ماه دوباره فیلم برداری کنیم به طوری که پس از 20 
جلسه فیلم برداری، گویی کار را از ابتدا آغاز کرده 
بودیم و هزینه مضاعفی به ما تحمیل کرد. در 
واقع این فیلم نسبت به تولید یک فیلم معمولی 
سه تا چهار برابر هزینه داشت. در بخشی از کار 
که آزادگان وارد می شدند، خبرنگاران بی بی سی 
سر صحنه فیلم برداری آمدند و زمانی که ورود 
آزادگان و سیل عظیم جمعیت را از پشت کوه ها 
دیدند، حیرت کردند و از این صحنه به عنوان 
یکی از پروداکشن های عظیم در سینمای ایران 
یاد کرده و نوشتند سینمای ایران آن قدر حرفه ای 
شده که می تواند چنین پروداکشن های بزرگی 
بسازد. من خوشحالم که این فیلم ماندگار شد 
و خوشحال تر اینکه کارنامه ای قابل قبول در 
تهیه کنندگی سینمای ایران دارم چه در زمینه 
اجتماعی و چه در ژانرهای مختلف ولی »بوی 

پیراهن یوسف« برای من جایگاه دیگری دارد. 

 وقتی این فیلم را روی پرده سینما دیدید چه  ◾
حسی داشتید؟

 وقتی بــرای نخستین بــار ایــن فیلم را بــا آقــای 
حاتمی کیا در سینما دیـــدم، گریه کـــردم. من 
معمولاً برای فیلم های خودم که سر صحنه آن ها 

حضور دارم، اشک نمی ریزم ولی وقتی این فیلم را 
روی پرده بزرگ دیدم و شاهد بازی تماشایی علی 
نصیریان و دیگر بازیگران بودم، اشک ریختم. 
همین بــرای مــن کافی بــود چــون نشان دهنده 

تأثیرگذاری فیلم بود. 

 چه شد که پای تمام سختی های فیلم برای  ◾
تأمین لــوازم و شرایط کار ایستادید، خودتان هم 
اصرار داشتید صحنه ورود آزادگان را با 5 هزار نفر 

سیاهی لشکر بگیرید؟
 بله، با اینکه هماهنگی جمعیت 5هزار نفری 
برای سیاهی لشکر خیلی دشوار بود؛ از حمل 
و نقل آن ها گرفته تا استقرار و پذیرایی از آن ها 
ولــی می خواستم که باشد. در آن مقطع کار 
بسیار سختی بود و من بدون همراهی و حمایت 
از نهاد خاصی این فیلم را ساختم. بسیاری از 
تهیه کنندگان زیر بار چنین تولیداتی نمی روند 
چون چنین آثاری نیازمند حمایت ارگان های 
دولتی است نه بخش خصوصی. ما یک بخش 
خصوصی بــدون حمایت و عاشق بودیم. من 
عاقه مند به ماندگاری در سینما و معتقد به 
جاودانگی در سینما بودم اینکه باید نامی نیکو 
از خودم در این عرصه به جا بگذارم. با همین 
نگاه وارد سینما شدم و فکر می کنم موفق بودم. 
هنوز هــم وقتی بــه کارنامه سینمایی ام نگاه 
می کنم احساس می کنم این فیلم ها بچه های 

من هستند. 
با وجــود محدودیت ها، محرومیت ها،  نبود 
امکانات دیجیتال و محدودیت حلقه های 
نگاتیو برای هر فیلم، می بینم که چه فیلم های 
خوبی ساختیم. بایستی بــا نگاه عمیق تری 
به این فیلم ها نگاه کرد ما با دست خالی این 
فیلم را ساختیم. »بوی پیراهن یوسف« فیلم 
یــک دوران نیست، فیلمی اســت کــه سال ها 
ماندگار می شود. الان دوربین های دیجیتال 
داریــم که دست هر کسی هست، ما آن زمان 
حــســرت یــک دوربــیــن را بـــرای گرفتن تصویر 
خوب داشتیم. ببینید که تهیه لنزهای مختلف 

ــزار نــور و صــدا چقدر دشــوار بــود. به دلیل  و اب
مــحــدودیــت هــای نگاتیو بــرداشــت هــای کمی 
ــن مــحــدودیــت هــا،  داشــتــیــم. بــا وجـــود همه ای
مشکلی هم در فیلم برداری کــار ایجاد شد و 
مجبور بــه گرفتن دوبـــاره سکانس ها شدیم 
اما خوشحالم که این فیلم ساخته شد چون 
حالا که با مردم صحبت می کنم می بینم این 
فیلم را دوست دارند. تکه هایی از این فیلم و از 
موسیقی آن در مناسبت های مختلف دست 
به دست می شود، این برای من کفایت می کند. 

 مــوســیــقــی پــرحــجــم و خــاطــره انــگــیــز مجید  ◾
انتظامی هم از ویژگی های ماندگار فیلم است، 

موسیقی فیلم چطور ساخته شد؟
 دست آقای مجید انتظامی درد نکند. پس از 
دیدن راش های فیلم، آقای انتظامی معتقد بود 
برای این فیلم باید موسیقی درخشان و خوبی 
ساخته شود. آقای انتظامی خیلی روی موسیقی 
فیلم وقت گذاشت و حق آزادگان را در این فیلم 
ادا کـــرد. شاهد زحماتش بـــودم اینکه چطور 
فضای فیلم را درک کــرد. خوشحالم کــه گــروه 
هماهنگی را برای این فیلم کنار هم جمع کردم تا 
اثر درخشانی برای تاریخ سینمای ایران بسازم. 

ــا ابــراهــیــم  ◾  ایـــن نخستین کـــار مشترکتان ب
حاتمی کیا بود، از تجربه همکاری با این کارگردان 

بگویید. 
 کــار کــردن با ابراهیم حاتمی کیا در آن مقطع 
بـــرای مــن خیلی خـــوب بـــود، ابــراهــیــم بسیار 
دوست داشتنی بود. الان سال هاست که ابراهیم 
در فضای دیگری کار می کند و من کمی از او دور 
هستم ولــی در آن مقطع خیلی بــا هــم راحــت 
کار کردیم. چقدر دوست داشتنی بود، با موتور 
ســاده اش به دفتر ما می آمد. حساسیت های 
ــادی روی هــر سکانس داشـــت و ساعت ها  زیـ
می نشست و دربــاره یک دکوپاژ فکر می کرد. 
این ها بــرای من بسیار ارزشمند اســت. من به 
عنوان یک کــارگــردان خــوب از او یــاد می کنم و 
معتقدم مردم با »بوی پیراهن یوسف« ابراهیم 

حاتمی کیا را می شناسند.

 چــه شــد کــه فــیــلــم نــامــه اش را بـــرای ساختن  ◾
پذیرفتید؟

 فیلم نامه بسیار خوبی بود. همه فکر می کردند 
من دنبال ساخت فیلم اجتماعی هستم ولی من 
به دنبال فیلم خوب و ماندگار بودم. سناریوی 
ــود که  »بـــوی پیراهن یــوســف« آن قــدر خــوب ب
نتوانستم نه بگویم. جلسات زیادی با ابراهیم 
داشتم و دربــاره سناریو حرف می زدیم، دیدیم 
چقدر تفاهم داریم و در انتخاب عوامل نظراتمان 
مشترک است. کار با ابراهیم تجربه بسیار خوبی 

برای من بود.

گفت وگوی قدس  با  مجید مدرسی، تهیه کننده فیلم »بوی پیراهن یوسف«

تاریخ سینمای ایران این فیلم را از یاد نمی برد 

خبرخبر
روزروز

اکران مردمی قسمت 15 »یاغی« ◾
قسمت پانزدهم سریال »یاغی« چهارشنبه 2۶ مردادماه 
با حضور محمد کــارت، پارسا پیروزفر، طناز طباطبایی، 
امیر جعفری و علی شادمان در شهر شیراز  و در مجموعه 
فرهنگی سینمایی هنر شهر آفتاب شیراز به نمایش 
گذاشته می شود. مخاطبان می توانند با  خریداری بلیت 
و یک روز پیش از انتشار سراسری همراه بازیگران در هنر 

شهر آفتاب شیراز به تماشای آن بنشینند.

بابک برزویه درگذشت ◾
ــک بـــرزویـــه، هــنــرمــنــد حــــوزه عــکــاســی مطبوعاتی  ــاب ب
ــا رفــــت. ــ ــی ــ ــمــا ســـه شـــنـــبـــه 25 مــــــــرداد از دن ــن  و ســی

ــی  ــارگــردان هــای وی در عــکــاســی سینما هــمــکــاری بــا ک
همچون رســول ماقلی پور، احمدرضا درویــش، مسعود 
 کیمیایی و پـــوران درخــشــنــده را در کــارنــامــه خــود دارد.

برزویه ســال1375 برنده دیپلم و سیمرغ بلورین بهترین 
عکاس فیلم برای عکاسی فیلم »سفر به چزابه« شد. 

نرگس آبیار »سووشون« را می سازد ◾
جلسه شورای صدور مجوز تولید ساترا با حضور اعضای 
حقیقی و حقوقی برگزار شد و در این جلسه طرح سریال 
»ســووشــون« به نویسندگی و کارگردانی نرگس آبیار و 
تهیه کنندگی محمدحسین قاسمی مورد موافقت اعضای 
شورا قرار گرفت.  این سریال برداشتی از رمان »سووشون« 
نوشته سیمین دانشور است که به روایــت جنایت ها و 

ظلم های استعمارگران در اواخر دوران پهلوی می پردازد.

لعیا زنگنه بازیگر »عشق کوفی« شد ◾
لعیا زنگنه به عنوان بازیگر جدید به سریال »عشق کوفی« 
اضافه شد.تصویربرداری ایــن سریال که به کارگردانی 
حسن آخوندپور و تهیه کنندگی سعید سعدی همزمان 
با مــاه محرم شــروع شــده در شهرک غزالی ادامـــه دارد. 
»عشق کوفی« روایتگر یک عشق در کوفه سال ۶1 هجری 
قــمــری اســت کــه مــاجــرای آن تــا واقــعــه کــربــا و شهادت 

سیدالشهدا)ع( ادامه پیدا می کند.

  زهره کهندل      اهمیت  برخی فیلم ها به میزان فروشی که 
در اکران اولیه داشته اند، نیست بلکه گذر زمان غبار از چهره 

آن  ها می زداید تا با فیلمی درخشان روبه رو شویم. فیلم »بوی 
پیراهن یوسف« اگرچه در زمان اکران )سال 74( با واکنش 

معمولی از سوی مخاطبان و منتقدان روبه رو شد و در گیشه 

هم موفقیتی کسب نکرد ولی با گذر زمان به یکی از فیلم های 
ماندگار در ذهن مردم تبدیل شد. این فیلم به کارگردانی 

ابراهیم حاتمی کیا یکی از آثاری است که به بازگشت آزادگان 
به کشورمان پرداخته است. همزمان با سالروز بازگشت 

آزادگان به میهن عزیزمان درباره جزئیات ساخت این فیلم 

ماندگار با »مجید مدرسی« تهیه کننده آن که از سال67 به 
عنوان رئیس هیئت مدیره شرکت کادر فیلم به فعالیت پرداخت 

و تهیه کننده فیلم های  موفقی همچون دندان مار، بانو، 
روسری آبی، پرده آخر، خواب سفید، برج مینو و چندین فیلم 

خوب سینمای ایران است، گفت وگو کردیم که می خوانید.

 به  مناسبت سالروز 
درگذشت عزت الله انتظامی

راز عزت آقای بازیگر

صبا کریمی  ژان کلود کریر، فیلم نامه نویس و 
بازیگر مطرح فرانسوی در یادداشتی که ابتدای 
کتاب »من عزتم، بچه سنگلج« نگاشته، جان کام 
را درباره هنرمند فقید عزت الله انتظامی به خوبی 
عنوان می کند. کریر می گوید: »هیچ دستوری برای 
ستاره شدن و ستاره ماندن وجود ندارد. باید دارای 
یک نگاه، یک حضور، جذابیتی آنی و چهره ای 
آشنا حتی پیش از نخستین دیدار بود. باید دارای 
یک دم، یک حس و تمام ویژگی هایی که لغت روح را 
معنی می کند، بود« و این دقیقاً همان چیزی است 

که  انتظامی داشت. 
او بازیگری صاحب سبک و ممتاز در سینمای 
ایران بود که تا همین امروز هم سینمای ما مانند او 
را به خود ندیده است. منتقدان سینما معتقدند 
مخاطب باید بازیگر را چند دقیقه پس از حضورش 
در فیلم فراموش کند و کاراکتر را ببیند نه خود 
بازیگر را اما انصافاً چند بازیگر در سینمای ایران 
و یا جهان هستند که وقتی مقابل دوربین قرار 
می گیرند آوا، لحن و اکت های همیشگی شان 
را به کناری نهاده و مانند شیشه ای شفاف تنها 
شخصیت قصه را منعکس می کنند؛ بازی استاد 

انتظامی از این جنس بود. 
او با بازی شاهکارش در فیلم ماندگار »گاو« فصل 
ــازه ای از بازیگری را رقم زد. اتفاقی که آغــاز این  ت
مسیر بــود و به نقش های برجسته ای همچون 
سامری به عنوان یک شارلاتان تمام عیار در »دایره 
مینا« و عباس آقا سوپر گوشت با آن روحیه طماع 
اما ترحم برانگیزش در »اجاره نشین ها« رسید. 
انتظامی بیشترین همکاری را با داریوش مهرجویی 
داشــت و بــازی او در قامت  قربان سالار در فیلم 
»بانو« جزو برجسته ترین نقش آفرینی هایش 
است. همکاری چندین باره او با علی حاتمی نیز 
منجر به خلق آثاری بی بدیل و جاودان در سینما 
شد که شاخص ترین آن ها »حاجی واشنگتن« 
و »کمال الملک« بود. حالا به یاد بیاورید او را در 
»خــانــه ای روی آب«، پیرمردی تنها و وامــانــده و 
چشم انتظار محبت فرزند و دیگر اثری از عزت الله 
انتظامی که در دایــره مینا، هامون، روســری آبی، 
روز فرشته، حکم و... به تماشا نشسته بودید، 

نمی بینید.
سخن دربـــاره مهم ترین و اثــرگــذارتــریــن بازیگر 
سینمای ایران بسیار است، اما در وصف او همین 
ــازی را زنــدگــی مــی کــرد و خــود را جــدا از  بــس کــه ب
نقش نمی دانست و ایــن همان راز جاودانگی و 

عزتمندی اش بر پهنه سینمای ایران است.
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گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب مهران 
محمد زاده فرزند محمد با کد ملی 0923136320 
ص���ادره از مش���هد در مقط���ع کارشناس���ی رش���ته 
زیست سلولی مولکولی - میکروبیولوژی صادره از 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد مشهد  مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اس���لامی مشهد به نش���انی:  استان خراسان 
رضوی ،شهرس���تان مش���هد، امامیه 42 س���ازمان 
مرکزی دانش���گاه آزاد اس���لامی مش���هد اداره امور 

فارغ التحصیلان ارسال نمایید.  
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اصل برگ س���بز و سند یک دستگاه خودروی سواری  
لن���درور   آبی س���یر –روغن���ی مدل 1369 به ش���ماره 
انتظام���ی 85 ای���ران476  ب14  ب���ه ش���ماره موت���ور 
31034768 و ش���ماره شاس���ی  032899 متعل���ق به 

آقای عبدالرحیم کردی  مفقود گردیده است.
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مدرک موق���ت پایان تحصیلات کارشناس���ی اینجانب 
ترانه باش���ی خامس���ی فرزند مهدی شماره شناسنامه 
0921266235 ص���ادره ازمش���هد مقط���ع کارشناس���ی  
پیوسته رشته مدیریت دولتی  از دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد مش���هد  مفق���ود گردیده وازدرجه اعتبار س���اقط               
م���ی باش���د .ازیابن���ده تقاضام���ی ش���ود اص���ل مدرک 
رابه دانش���گاه آزاداسلامی مش���هدبه  نشانی : استان 
خراسان رضوی ،شهرستان مشهد، قاسم آباد،چهارراه 
استادیوس���فی ،مجتم���ع دانش���گاهی  دانش���گاه آزاد 
اس���لامی واحد مش���هدپردیس دانش���گاه آزاداسلامی 

مشهد اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نماید .
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برگ س���بز و س���ند کمپانی خودروی پژو 206 مدل 
88 رنگ نقره ای متالیک به شماره انتظامی 238 
ق 41 ای���ران 74 ش���ماره موت���ور 13388012619 و 
ب���ه   NAAP41FD5AJ270088 ش���ماره شاس���ی
مالکیت مری���م دهنوئی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 
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 405GLX پ���ژو  س���واری  خ���ودرو  س���بز  ب���رگ 
م���دل 1396 رن���گ نق���ره ای متالی���ک ب���ه ش���ماره 
شاس���ی  ش���ماره  و   124K1057524 موت���ور 
انتظام���ی  NAAM11VE9HK759778 و ش���ماره 
422 ص 64 ایران 74 به مالکیت مصطفی میرزا 
دوستی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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س���ندکمپانی و برگ س���بز  موتورس���یکلت  سیس���تم 
کثی���ر تیپ CC 125 مدل 1382 رنگ آبی به ش���ماره 
موت���ور 2301433 و به ش���ماره تن���ه 8204898 و به 
ش���ماره انتظام���ی 51592 ای���ران767 به ن���ام مهدی 
زارع���ی مفق���ود و از درج���ه اعتب���ار س���اقط اس���ت.
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برگ س���بز و س���ند کمپانی خودروی یخچالدار زامیاد 
Z24NIB م���دل 1396 ب���ه رن���گ س���فید_ روغن���ی و 
Z24755014Z و ش���ماره شاس���ی  ش���ماره موت���ور 
NAZPL140BH0488595 ب���ه ش���ماره پلاک ایران 
74_558د83 ب���ه مالکی���ت غلامرض���ا گی���وه چ���ی
 مفق���ود و از درج���ه اعتب���ار س���اقط گردی���ده اس���ت .

ح
,4

01
06

49
9

دی
قو
مف
ی
گه
آ

برگ س���بز خودروی سواری پراید تیپ جی تی ایکس 
آی مدل 1386 رنگ خاکستری شماره موتور 2150515 
شماره شاس���ی S 1412286408704 شماره انتظامی  
792ی 63 ای���ران 12 متعل���ق ب���ه خانم آس���یه منفرد 
فرزن���د علی اصغر مفقود ش���ده وفاقد اعتبار اس���ت.
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س���ند خ���ودروی جی���پ ب���ه ش���ماره پ���لاک 423 
اتومبی���ل  شناس���ایی  ش���ماره   27 ای���ران   66 ب 
PJ515B503999 ش���ماره بدن���ه 14M01 ش���ماره 
موتور KP3916 بنام محمد مرازلو مفقود ش���ده و 

از درجه اعتبار ساقط است. 
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برگ سبز و سند کمپانی سواری سایپا SAINA  مدل 
 M15/8782355  1398 رنگ  سفید  روغنی  شماره موتور
NAS831100K5832024 ش���ماره  ش���ماره شاس���ی 
آزاده  بن���ام  ای���ران 467ص55  انتظام���ی87  پ���لاک 
محمدل���و کد مل���ی 4270639210 مفق���ود و از درجه 

اعتبارساقط می باشد. 
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برگ سبز و سند کمپانی پراید 111 مدل 98 رنگ سفید 
روغنی به شماره انتظامی    378  ی  42    ایران 36 
 M13/6307636 : بنام جواد شجاعی   شماره موتور
ش���ماره شاس���ی : NAS431100K1067410 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است .
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ب���رگ س���بز وان���ت زامی���اد Z24NIB م���دل 1395 به 
 Z24723486Z رن���گ آب���ی_ روغنی و ش���ماره موت���ور
ب���ه   NAZPL140BG0458023 شاس���ی  ش���ماره  و 
ش���ماره پلاک ای���ران 42_611د34 به مالکیت س���عید 
قوچی مفقود و از درجه اعتبار ساقط گردیده است .

ح
,4

01
06

49
8

دی
قو
مف
ی
گه
آ

ح
,  4

01
06

62
0

گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب سمانه 
حجتی راد فرزند غلامعلی به ش���ماره شناس���نامه 
6052 صادره از نیش���ابور و کد ملی 1063980739 
در مقطع کارشناسی رشته الهیات)تاریخ و تمدن( 
ص���ادره از دانش���گاه آزاد اس���لامی واح���د مش���هد  

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اس���لامی مشهد به نش���انی:  استان خراسان 
رضوی ،شهرس���تان مش���هد، امامیه 42 س���ازمان 
مرکزی دانش���گاه آزاد اس���لامی مش���هد اداره امور 

فارغ التحصیلان ارسال نمایید.  

دی
قو
مف
هی
آگ

 1600 OHV ب���رگ س���بز خ���ودرو وان���ت پی���کان تی���پ
 1390 م���دل  روغن���ی-  ش���یری-  س���فید  رن���گ  ب���ه 
ش���ماره موت���ور 11490081756  و ش���ماره شاس���ی 
NAAA46AA2CG313550 ش���ماره پلاک ایران 26-

297 ب 92 به مالکیت کبری صادقی قوچانی مفقود 
شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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برگ سبز،سند کمپانی و برگ فک رهن خودروی جک
S5 مدل 97 رنگ س���فید به شماره انتظامی 327 ی 
 HFC4GA31DJ000828482 ایران 12ش���ماره موتور
ب���ه   NAKSH7322JB162135 شاس���ی  ش���ماره  و 
مالکیت سید پارسا کاظمی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.  ف
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دانش���نامه پایان تحصیلات خانم سمانه گازرانی  
فرزند علینقی باش���ماره شناس���نامه 1809 صادره 
از مش���هد در مقطع کارشناس���ی رش���ته مهندسی 
کش���اورزی- عل���وم و صنای���ع غذای���ی ص���ادره از 
دانش���گاه آزاد اس���لامی  واحد قوچان به ش���ماره 
158420600339 مفق���ود گردی���ده اس���ت و فاقد 

اعتبار می باشد. 
از یابن���ده تقاض���ا می ش���ود اص���ل م���درک را ب���ه 
دانشگاه آزاد اس���لامی قوچان به نشانی:  استان 
خراسان رضوی ،قوچان ، کیلومتر4 جاده قوچان 
مشهدمجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد قوچان 

اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایید. 
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دانشنامه پایان تحصیلات اینجانب فرزانه شکیبا 
مق���دم فرزن���د مصیب با ک���د مل���ی 0921892721 
ص���ادره از مش���هد در مقط���ع کاردانی نا پیوس���ته 
رشته نقشه کشی معماری صادره از دانشگاه آزاد 
اس���لامی واحد مشهد واحد سماء  مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اس���لامی مشهد به نش���انی:  استان خراسان 
رضوی ،شهرس���تان مش���هد، امامیه 42 س���ازمان 
مرکزی دانش���گاه آزاد اس���لامی مش���هد اداره امور 

فارغ التحصیلان ارسال نمایید.  
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س���ند فاکتور فروش و برگ س���بز وان���ت پیکان تیپ 
1600 م���دل 1382 رنگ س���فید روغنی  ش���ماره موتور 
11282011839 ش���ماره شاس���ی 82917517  ش���ماره 
پ���لاک انتظام���ی97 ای���ران232ط15 بن���ام پن���اه علی 
کریم���ی کد مل���ی 5609427843 مفق���ود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

ح
,4

01
06

55
9

دی
قو
مف
ی
گه
آ

س���ند و فاکتور فروش و برگ س���بز خودرو سواری – 
س���واری پژو PARS–XU7 مدل 1400 به رنگ س���فید 
–روغنی به شماره موتور K 1593030 124 به شماره 
شاس���ی NAAN 01 CE 1 MK 070502 ب���ه ش���ماره 
پلاک 359ط26 –ایران 85 بنام محمود ریگی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر 
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برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو 405   بشماره 
انتظامی  21 -712 ن 27 به رنگ  بژ-متالیک، مدل 
1382  و ش���ماره موتور  22568211530 و  شماره 
شاس���ی 82010270  متعلق به علی محمدی  و از 

درجه اعتبارساقط می باشد.
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دانشنامه پایان تحصیلات هیوا افشارفر فرزند 
محس���ن کدملی0670189091  صادره از بجنورد  
در مقطع کارشناس���ی  ناپیوس���ته رشته علمی 
کاربردی معم���اری  به ش���ماره 179418201154 
صادره از دانش���گاه آزاد اس���لامی واحد  بجنورد  

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابن���ده تقاض���ا می ش���ود اصل م���درک را به 
دانش���گاه آزاد اس���لامی بجن���ورد ب���ه نش���انی:  
اس���تان خراس���ان ش���مالی ، بجن���ورد ، میدان 
دف���اع مقدس-خیاب���ان دانش���گاه اداره ام���ور                             

فارغ التحصیلان ارسال نمایید. 
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ب���رگ س���بز س���واری پ���ژو 405 ج���ی ال ایک���س آی 
1/8، م���دل 1388 رن���گ خاکس���تری  متالیک، موتور 
 NAAMO1CA3AR316659  12488266492،  شاسی
ش���ماره پلاک 42-864س44 علی اکبر داعی مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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س���ند کمپان���ی و برگ س���بز خودروی وانت سیس���تم 
س���ایپا تی���پ 151  م���دل 1395 رن���گ س���فید- روغنی 
ش���ماره  ب���ه  و   M13/5609705 موت���ور  ش���ماره  ب���ه 
ش���ماره  ب���ه  و    NAS451100G4915897 شاس���ی 
انتظام���ی 615ل45 ای���ران 42 ب���ه ن���ام حمی���د رض���ا 
اس���ت. اعتب���ار س���اقط  از درج���ه  و  برزگ���ر مفق���ود 
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